
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4283864 Datum vydání: 29.12.2024

Cena za nemovitost:

2 700 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Zlonice,
ideálně umístěný v centru na samostatném pozemku o rozloze 187
m2. Dům o užitné ploše 120 m2 disponuje čtyřmi místnostmi a je
postaven ze smíšené konstrukce s kamennými prvky. Díky svému
stavu je vhodný pro individuální rekonstrukci, která vám umožní
přetvořit interiér dle vlastních představ. Plastová okna již byla
vyměněna, což zajišťuje dobrou izolaci. Ze dvora je přístupný
sklep, což může sloužit jako praktické úložné prostory. Tento dům
nabízí klidné bydlení s výhodně řešeným dvorem a skýtá
jedinečnou příležitost pro vytvoření domova podle vašich potřeb.

ID inzerátu ESO: 4283864
Inzerát aktualizován: 29.12.2024
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 900887422
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 187 m2
Kód zakázky: 887422 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Tyleová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


